localizada no Prédio da Prefeitura Municipal, situada na Praça da Bandeira, 30, Centro, Piripá-
-Ba. Tendo como vencedora as propostas de preços das empresas: PEDRO MENDES FERREIRA 
00707262569 (MEI), CNPJ 12.756.881/0001-54,no lote 01 com um valor global de R$ 84.751,40 
oitenta e quatro mil, setecentos e cinqüenta e um reais e quarenta centavos.Valor global da licitação 
é de R$ 84.751,40 oitenta e quatro mil, setecentos e cinqüenta e um reais e quarenta centavos. O 
pregoeiro adjudica o objeto desta licitação as referidas empresas. Piripá, 05 de Novembro de 2020. 
Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020.

O MUNICÍPIO DE PIRIPÁ, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02,

[...]

às 09:00h do dia 03/11/2020, na Sala de Reuniões de Licitações, localizada no Prédio da Prefeitura 
Municipal, situada na Praça da Bandeira, 30, Centro, Piripá-Ba. Tendo como vencedoras as propos-
tas das empresas: PEDRO MENDES FERREIRA 00707262569 (MEI), CNPJ 12.756.881/0001-54, 
no lote 01 com um valor global de R$ 84.751,40 oitenta e quatro mil, setecentos e cinqüenta e um 
reais e quarenta centavos.Valor global da licitação é de R$ 84.751,40 oitenta e quatro mil, setecen-
tos e cinqüenta e um reais e quarenta centavos.Ciente de que foram cumpridos todos os trâmites 
das leis que regem esse processo, o Prefeito Municipal de Piripá homologa esta licitação em 05 de

[...]

MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: PEDRO MENDES FERREIRA 00707262569 (MEI), CNPJ 12.756.881/0001-54
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de serviços de confecção de Material Gráfico para 

atender às necessidades das
Secretarias Municipais
VALOR GLOBAL:R$ 69.800,00 (sessenta e nove mil e oitocentos reais)
ASSINATURA: 05 de Novembro de 2020VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CNPJ N: 13.694.658/0001-92

AVISO DE PE002/2020
O Fundo Municipal de Saúde de Piripá – Bahia, através da Comissão de Pregão, devidamen-

te autorizada pela PORTARIA Nº 024/2019, torna público para conhecimento dos interessados a